
Kampfrichter Bogen im WSB Stand: August 2023 / A. Olschewski

Name Wohnort KL E-Mail

Andrea, Kracht 32479 Hille Ostwestfalen u. Süd-Ost 3 & 7 B andrea@labitzke-kracht.de

Franziska, Albers 48369 Saerbeck Münsterland 1 B franziska.albers99@gmail.com

Uwe, Meyer 58089 Hagen Mark 4 A uwe.meyer00@arcor.de

Ralf, Bergendahl 57334 Bad Laasphe Westfalen Süd 6 A ralf.bergendahl@freenet.de

Christopfer, Menke Hamm Hellweg 5 A c.menke-hamm@gmx.de

Pascal, Schober 44339 Dortmund Hellweg 5 A pascal.schober@gmx.de

Volkmar, Löhken 58285 Gevelsberg Mark 4 A volkmar.loehken@gmx.de

Andreas, Olschewski 46328 Borken Münsterland 1 / 2. B a.olschewski@online.de

Udo, Brockschmidt 33415 Verl Ostwestfalen u. Süd-Ost 3 & 7 B udo@ub-verl.de

Frank, Hardebusch 57392 Schmallenberg Westfalen Süd  6 / 7 B frank-hardebusch@web.de

Edwin, Pusch 59494 Soest Hellweg 5 B edwin.pusch@cfbsoest.de

Benedikt, Müller 59119 Bönen Hellweg 5 B benedikt.mueller@bsc-bergkamen.de
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